（様式４―１）

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　唐津観光協会長　　様

申 請 者　　住　所
会社名
代表者名印
連絡先
旅行業登録番号

令和７年度 唐津市旅行商品造成費用助成事業 実績報告書

令和　年　月　日付け（受付番号　　番）で受理された、令和７年度唐津市旅行商品造成費用助成について、次の関係書類を添えて下記のとおり報告します。印

	(１)事業内容
　ツアー名：

　旅行期間：令和　年　 月　 日　　～　　令和　年　 月 　日

	(２)助成金の算定根拠
　　①販売　実績：　　　　 人

　②宿泊助成：＠1,500円 ×　延べ　　　泊　  ＝　　　　　　　　　　円

交通費助成：　　　　　　　　円　÷２ 　　 ＝  　　　　　　　 　　円
　　　　　　＊但し、交通費助成は15万円以内

                                      　　　助成金計　　　　　　　　　 円

	(３)事業報告（宣伝・効果など）

以下の関係書類も合わせて提出願います。
１．宿泊証明書（様式４－２）
２．交通費助成を申請する場合は、交通費内訳表（様式４－３）
３．その他、事務局が実績報告前に必要であると案内したもの